4 (17) серпня 1917 р.

«Тимчасові інструкції...» Тимчасового уряду

Генеральному Секретаріату, які позбавляли

УЦР законодавчих прав та перетворювали в

орган Тимчасового уряду; звужувалася

українська територія до 5 губерній (Київської,

Волинської, Подільської, Полтавської та

Чернігівської). Тимчасовий уряд залишав за